DOC

Ofício 4.166/2024

De: NATALIA S. - UACG

Para: CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Data: 10/10/2024 às 15:07:10

Setores envolvidos:

UACG, CGAB

Solicitação de alteração de data

 Encaminho, em anexo,  o ofício solicitando alteração de data da apresentação da Lei Orçamentária Anual - LOA
2025, referente a Secretaria Municipal de Administração.

_

Natalia Sievert

Auxiliar de serviços públicos

Anexos:

OFICIO_SOLICITANDO_A_ALTERACAO_DA_DATA_DA_APRESENTACAO_DA_SEC_ADM_LOA_2025_1_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
C

2E
-C

81
5-

A
C

40
-1

B
4C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
2E

-C
81

5-
A

C
40

-1
B

4C

                         MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 10 de outubro de 2024.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

                                                        Pelo presente, com os nossos cordiais cumprimentos,
solicitamos à Vossa Excelência, que seja alterada a data da apresentação da
Secretaria da Administração, referente a Lei Orçamentária Anual – LOA 2025, marcada
para o dia 14/10/2024.

                                                         Certos da vossa compreensão, nessa oportunidade,
renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

 Atenciosamente,

RENATO TONIA RIBEIRO

Chefe de Gabinete

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
E

N
A

T
O

 T
O

N
IA

 R
IB

E
IR

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

ra
ra

qu
ar

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
C

2E
-C

81
5-

A
C

40
-1

B
4C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

C
2E

-C
81

5-
A

C
40

-1
B

4C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6C2E-C815-AC40-1B4C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RENATO TONIA RIBEIRO (CPF 369.XXX.XXX-58) em 10/10/2024 15:14:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://araraquara.1doc.com.br/verificacao/6C2E-C815-AC40-1B4C